Rua Sebastião Juventino S/Nº - Destilaria Central Presidente Vargas – Cabo de Santo Agostinho

Fone-081. 3521.0483 / 3521.0400 - 54.510-110 – CNPJ 11.690.351.0002-79 - www.fachuca.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

Autarquia Educacional Para o Desenvolvimento Cultural do Cabo – AEDECCA

Faculdade de Ciências Humanas e Sociais Aplicadas do Cabo – FACHUCA

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE TÍTULOS E DOCUMENTOS

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

PARA PROFESSOR DA FACHUCA

EDITAL Nº 001/2024

A COMISSÃO ORGANIZADORA E AVALIADORA DA SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLI-

FICADA PARA PROFESSOR DA FACHUCA, torna público o resultado preliminar da

análise de títulos e documentos dos candidatos que tiveram as inscrições válidas no pre-

sente processo seletivo simplificado:

BACHARELADO EM PSICOLOGIA

101 - PROFESSOR DE BEHAVIORISMO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF
PONTUA-

ÇÃO
PNE

01 ZIRLANA MENEZES TEIXEIRA 403.***.***-49 86

02 ALINA MIRA MARIA CORIOLANO 087.***.***-44 65

03 ISACAR DOS SANTOS RODRIGUES 013.***.***-64 60

04 CLAUDIA VANESSA FARIAS PORTELA 907.***.***-20 50

05 ANDERSON DE SÁ CARDOSO LINS 084.***.***-60 35

102 - PROFESSOR DE HUMANISMO EXISTENCIAL-FENOMENOLÓGICO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF
PONTUA-

ÇÃO
PNE

01 ZIRLANA MENEZES TEIXEIRA 403.***.***-49 86

02 ALINA MIRA MARIA CORIOLANO 087.***.***-44 65

03 MARCOS PAULO CAVALCANTI DOS SANTOS 088. ***.***-21 55

04 JOSÉ MARCOS BORGES DE ASSUMPÇÃO 583. ***.***-87 30

103 - PROFESSOR DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF
PONTUA-

ÇÃO
PNE

01 MARCOS PAULO CAVALCANTI DOS SANTOS 088. ***.***-21 55

02 CLAUDIA VANESSA FARIAS PORTELA 907. ***.***-20 50

03 FILIPE RAPHAEL E SILVA DE ARAÚJO 089. ***.***-23 40

- ISACAR DOS SANTOS RODRIGUES 013. ***.***-64 INDEFERIDO

104 - PROFESSOR DE BIOESTATÍSTICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF
PONTUA-

ÇÃO
PNE

01 CAROLINA DE LIMA FRANÇA 029. ***.***-52 95

02 LUCEMBERG DE ARAÚJO PEDROSA 048. ***.***-41 95

03 AMANDA CRISTIANE GONÇALVES FERNANDES 067. ***.***-39 95

04 ZENAIDE SEVERINA DOMONTE 028. ***.***-95 92

05 LUCAS DAVID RIBEIRO REIS 035. ***.***-66 80

06 FABIANO AMARO DE SOUSA 010. ***.***-95 75

http://www.cabo.pe.gov.br/

Rua Sebastião Juventino S/Nº - Destilaria Central Presidente Vargas – Cabo de Santo Agostinho

Fone-081. 3521.0483 / 3521.0400 - 54.510-110 – CNPJ 11.690.351.0002-79 - www.fachuca.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

Autarquia Educacional Para o Desenvolvimento Cultural do Cabo – AEDECCA

Faculdade de Ciências Humanas e Sociais Aplicadas do Cabo – FACHUCA

07 JILVAN BATISTA ALVES DOS SANTOS 789. ***.***-04 75

08 TAÍS DE OLIVEIRA SILVA 102. ***.***-75 75

09 ROBSON DE SOUZA VASCONCELOS 052. ***.***-60 70

10 HUMBERTO BEZERRA DE SOUZA SOBRINHO 492. ***.***-34 60

11 TAINÃ CRISIA DE SOUZA FONSECA 076. ***.***-56 60

12 FLÁVIA ATAIDE DA MOTTA 030. ***.***-89 55

13 TALES VINICIUS SEVERINO DOS SANTOS 099. ***.***-28 35

105 - PROFESSOR DE PSICOPATOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF
PONTUA-

ÇÃO
PNE

01 LUÍSA MARIANNA VIEIRA DA CRUZ 059. ***.***-17 95

02 CHRISTIANE HÉLIDA SILVA BEZERRA 709. ***.***-91 90

03 ZIRLANA MENEZES TEIXEIRA 403. ***.***-49 86

04 ALINA MIRA MARIA CORIOLANO 087. ***.***-44 65

05 ISACAR DOS SANTOS RODRIGUES 013. ***.***-64 60

106 - PROFESSOR DE FUNDAMENTOS DA PSICANÁLISE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF
PONTUA-

ÇÃO
PNE

01 CHRISTIANE HÉLIDA SILVA BEZERRA 709. ***.***-91 90

- CLAUDIO CORREIA DE OLIVEIRA 050. ***.***-24 INDEFERIDO

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA E MATEMÁTICA

201 - PROFESSOR DE DISCIPLINAS PEDAGÓGICAS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF
PONTUA-

ÇÃO
PNE

01 CECÍLIA TELMA ALVES PONTES DE QUEIROZ 639. ***.***-87 100

02 MARIA LUIZA RIBEIRO BASTOS DA SILVA 616. ***.***-53 100

03 IRAMAR REIS DA SILVA 905. ***.***-91 100

04 RAFAELA SOARES CELESTINO 051. ***.***-07 100

05 LUCIANA APARECIDA DE MIRANDA 014. ***.***-23 100

06 MANUELA AZEVEDO CARVALHO 027. ***.***-77 100

07 LUCAS ROBERTO RAMOS 070. ***.***-89 100

08 LUCAS ROBERTO RAMOS 070. ***.***-89 90

09 CECILIA JULIANA PEREIRA TROVÃO 072. ***.***-50 90

10 JULIANA APARECIDA DA SILVA ALVES 041. ***.***-28 75

11 LINDOMAR COSMO DA SILVA 056. ***.***-17 70

12 JAIRO JOSE DE SOUZA 258. ***.***-87 55

13 ALEXANDRE COSTA DA SILVA 039. ***.***-35 50

14 EROTILDES EMMANUELLY FERREIRA 060. ***.***-94 50

15 JOSIMERE DE SOUZA LIMA APOLINÁRIO 536. ***.***-87 40

16 ADRIANA DA SILVALIMA 071. ***.***-01 30

17 LUANY MARQUES LIBERAL 053. ***.***-79 30

- JANIMARA MAURO MELO 022. ***.***-75 INDEFERIDO

202 - PROFESSOR DE LITERATURA INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF
PONTUA-

ÇÃO
PNE

http://www.cabo.pe.gov.br/

Rua Sebastião Juventino S/Nº - Destilaria Central Presidente Vargas – Cabo de Santo Agostinho

Fone-081. 3521.0483 / 3521.0400 - 54.510-110 – CNPJ 11.690.351.0002-79 - www.fachuca.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

Autarquia Educacional Para o Desenvolvimento Cultural do Cabo – AEDECCA

Faculdade de Ciências Humanas e Sociais Aplicadas do Cabo – FACHUCA

01 CECÍLIA TELMA ALVES PONTES DE QUEIROZ 639. ***.***-87 100

02 LUCIANA APARECIDA DE MIRANDA 014. ***.***-23 100

03 MANUELA AZEVEDO CARVALHO 027. ***.***-77 100

04 KÉSSIA KELLE FLOR DE LIMA 120. ***.***-13 55

05 LEANDRO JOSE DA SILVA 340. ***.***-08 50

06 MARIANA SIMONCELI CALEFFI 369. ***.***-32 40

- MARIA LETICIA DE LIMA MARTINS 119. ***.***-19 INDEFERIDO

203 - PROFESSOR DE FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF
PONTUA-

ÇÃO
PNE

-

204 - PROFESSOR DE CÁLCULO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF
PONTUA-

ÇÃO
PNE

01 CAROLINA DE LIMA FRANÇA 029. ***.***-52 95

02 JAQUELINE MARIA DA SILVA 114. ***.***-43 75

03 JOÃO PAULO VICENTE DE SANTANA 027. ***.***-80 41

04 EMMANUEL ARRUDA CANÉ AGUIAR 756. ***.***-04 30

Por fim, registra-se que alguns candidatos(as) tiveram o pedido de inscrição INDEFE-

RIDO em razão do descumprimento de algum requisito do Edital. Ainda, não foi consi-

derado e-mail que não continha a Ficha de Inscrição.

Face ao atraso na divulgação do presente resulta o prazo para interposição de recurso

passou a ser de 14 a 17 de junho de 2024.

Qualquer questionamento sobre eventual não recebimento de e-mail de inscrição pela

comissão executora somente será apreciado mediante apresentação de cópia do respec-

tivo e-mail de inscrição.

Não serão apreciados os recursos interpostos fora do prazo estipulado, bem como os

apresentados contra avaliação, nota ou resultado de outro(s) candidato(s), sendo, de ime-

diato, desconsiderados.

Cabo de Santo Agostinho, 12 de junho de 2024.

Ericê Bezerra Correia

Presidente da AEDECCA

Micheline Cavalcanti Lima

Presidente da Comissão Organizadora e

Avaliadora

Maria Goretti da Silva Freitas

Menbro da Comissão Organizadora e

Avaliadora

Danúbia Dantas Ribeiro

Menbro da Comissão Organizadora e

Avaliadora

http://www.cabo.pe.gov.br/